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Första kvartalet 2023 
•	 Nettoomsättningen uppgick till 11,6 (4,8) miljoner kronor, motsvaran-

de en ökning om 140 procent jämfört med Q1 2022
•	 EBITDA uppgick till 4,5 (-0,6) miljoner kronor, vilket motsvarar en 

marginal om 39% (-12%)
•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,6 (-0,69) kronor

140%
Nettoomsättningen uppgick till 

11,6 (4,8) miljoner kronor, 
motsvarande en ökning om 

140 procent jämfört med Q1 2022

4,5MSEK
EBITDA uppgick till 4,5 (-0,6) 

miljoner kronor, vilket motsvarar 
en marginal om 39% (-12%)

0,6SEK
Resultat per aktie efter utspädning 

uppgick till 0,6 (-0,69) kronor

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 Fantasma Games lanserar Goat Rush via distributören Light & Wonder i 

januari samt Fortune Llama via distributören Relax Gaming i februari

•	 Fantasma Games släpper sitt första Jackpottspel tillsammans med Relax 
Gaming

•	 Fantasma går live med flera nya operatörer under första kvartalet, där-
ibland Draftkings, Rush Street Interactive och Ceasar Palace i USA samt 
Bet365 i Europa

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

Fantasma går live med 
flera nya operatörer 

under första kvartalet, 
däribland Draftkings, 

Rush Street Interactive 
och Ceasar Palace i USA 

samt Bet365 i Europa
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Begrepp Definition Q1 2023 Q1 2022

SPELBEHÅLLNING Spelomsättning minus alla utbetalningar till kunder  
(i branschen benämnt ”GGR” eller ”Gross Gaming  
Revenue”).

150 MSEK 39 MSEK

NETTOOMSÄTTNING Bolagets totala försäljningsintäkter dels från egna spel 
mot rörlig ersättning dels från spel som säljs mot fast 
ersättning. 

11,6 MSEK  4,8 MSEK

KOSTNAD SÅLDA 
TJÄNSTER

Ex kostnader för distribution, certifiering etc av de  
egna spelen 

1,8 MSEK 0,7 MSEK

SPELINTÄKT Nettoomsättning minus kostnad sålda tjänster 9,8 MSEK 4,1 MSEK

Nyckeltal
Q1 2023 

Jan-Mar
Q1 2022 

Jan-Mar
Förändring 

Kvartal
R12 

Apr-Mar
FY 2022 

Jan-Dec
Förändring 

Helår

Spelbehållning, MSEK 150 39 288% 435 324 34%

Nettoomsättning, MSEK 11,6 4,8 140% 37,7 31,0 22%

Rörelsens intäkter, MSEK 14,5 6,4 128% 46,7 38,6 21%

Kostnad sålda tjänster, MSEK -1,8 -0,7 139% -5,5 -4,4 23%

Spelintäkter, MSEK 9,8 4,1 141% 32,3 26,6 22%

Rörelsens kostnader, MSEK -12,2 -8,5 43% -44,4 -40,7 9%

EBITDA, MSEK 4,5 -0,6 10,6 5,5

EBITDA-marginal 39% -12% 28% 18%

Periodens resultat 2,1 -2,3 1,5 -3,2

Eget kapital per aktie
Före utspädning, SEK 8,72 6,91 8,94 8,57

Efter utspädning, SEK 8,69 6,38 8,94 8,57

Resultat per aktie

Före utspädning, SEK 0,60 -0,75 0,36 -0,95

Efter utspädning, SEK 0,60 -0,69 0,36 -0,95

Antal aktier
Antal aktier vid periodens början 3 556 535 3 034 090 3 034 090 3 034 090

Antal aktier vid periodens slut 3 556 535 3 034 090 3 556 535 3 556 535

Utestående optioner 210 000 660 000 210 000 210 000

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 3 556 535 3 034 090 3 470 418 3 341 242

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 3 567 516 3 283 572 3 470 418 3 341 242

Definitioner spelens nyckeltal
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En intensiv höst med förbättrad produktion, tillsammans med 
en ihärdighet för att nå ut till allt fler operatörer, lägger grun-
den för ett framgångsrikt första kvartal under 2023. Under 
kvartalet genomförde vi flera lyckade spellanseringar, vi lan-
serade delar av vår befintliga portfölj med spel hos nya opera-
törer samt nya marknader. Det har resulterat i att vi når ett nytt 
spelhållningsrekord om 150 MSEK (39 MSEK), vilket motsvarar 
en ökning om 288 %. Den starka tillväxten, tillsammans med 
vår skalbara affärsmodell, resulterar i en EBITDA marginal om 
39 %, att jämföra med -12 % under föregående år. Lönsamhe-
ten förbättras på sista raden och vi når under kvartalet ett po-
sitivt kassaflöde i verksamheten, därmed är ännu ett mål nått.

Lyckade spellanseringar tillsammans med ökad räckvidd 
bland operatörer
En lansering som stack ut under kvartalet var Fortune Llama, 
med vilket vi nådde flera rekord, avseende både spelbehåll-
ning samt antalet aktiva spelare under första månad efter lan-
sering. Vi nådde med Fortune Llama över ca 50 % fler spelare 
vid den här lanseringen jämfört med en lansering av ett spel 
under samma period under föregående år. Detta visar dels på 
att intresset för att våra spel ökar, dels att vår räckvidd genom 
ledande operatörer ökar successivt. Fortune Llama lansera-
des via Relax Gaming och omfattar inte marknader såsom 
USA och Italien förnärvarande, vilket visar på att räckvidden 
även ökar inom vår distributionspartner Relax Gaming på 
våra andra marknader. 

Med Fantasmas andra distributionspartner, Light & Wonder, 
når vi ut i USA, Italien andra nya reglerade marknader. Genom 
lanseringarna via Light & Wonder förväntar vi oss att se en 
ännu starkare tillväxt i antalet nya spelare, som vi når fram-
gent vid lanseringar av nya spel. 

Lansering med flera ledande operatörer under första 
kvartalet
Vi lyckades lansera spel med flera ledande operatörer under 
Q1, såsom Draftkings, Bet365, Rush Street Interactive, Caesars 
Palace samt NLO (Nederlandse Loterij). Flera utav av våra be-
fintliga spel har lanserats men fler lanseringar förväntas under 
våren. Genom operatörerna, tillsammans med tillkommande 
nya operatörer kommer vår räckvidd öka, vilket skapar bättre 
förutsättningar för ännu starkare lanseringar framgent. 

Under kvartalet är vår spelhållning fortsatt fördelad i linje med 
helåret för 2022 där England (22 %) är störst följt av Finland 
(15 %), USA (15 %), Sverige (7 %) och resterande länder ca 41 
%. Vi har stora förhoppningar om att öka marknadsandelen i 

USA, Italien, Spanien och Portugal framgent vilket möjliggörs 
av nya operatörer som vi har gått live med under den senaste 
tiden. Vi tittar även alltmer på flera marknaderna i Sydameri-
ka där vi har stora förhoppningar om att lansera delar av vår 
befintliga portfölj inom kort. 

Avseende fördelningen av spelhållning mellan nya spel och 
long-tail så speglas det mycket av att vi hade flera väldigt 
lyckade spellanseringar under första kvartalet. Nya lansering-
arna stod för 67 %, 100 MSEK (11 MSEK) och long-tail för 33 
%, 49 MSEK (28 MSEK). Vår long-tail växer successivt och en-
bart long-tailen är lika mycket som den totalen spelhållningen 
under Q1 år 2022. Våra spel har en lång livslängd och den 
får allt större betydelse när befintlig portfölj lanseras på nya, 
reglerade marknader. Fördelningen visar också vikten av nya 
lanseringar, något som kommer bli fler under år 2023 jämfört 
med år 2022. 

Upplagt för ett händelserikt år
Vi har en spännande period framför oss där vi har som ambi-
tion med att lansera två spelsläpp under Q2 som sedan kom-
mer följas upp med en ännu intensivare release plan under 
hösten där totalt sju spel förväntas att lanseras. Detta innebär 
att vissa kvartal ibland kan blir starkare än andra, men att den 
totala volymen successivt ökar i och med att nya lanseringar 
har en stor långsiktig påverkan genom att long-tailen påver-
kas positivt av nya marknader och operatörer som kontinu-
erligt adderas.  

Vi har skapat starka förutsättningar genom att vi nu når 
många av världens ledande operatörer tillsammans med en 
spelproduktion som håller en väldigt hög nivå, vilket banar vä-
gen för att nå nya rekordnivåer för bolaget under året och i 
framtiden.

� Fredrik Johansson 
� VD och Grundare  

Fantasma Games

ETT NYTT REKORDKVARTAL MED EN TILLVÄXT OM 140%, 
EBITDA MARGINAL OM 39% SAMT POSITIVT KASSAFLÖDE. 
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SPELÖVERSIKT

Spelbehållning
Spelbehållningen, det vill säga återstoden efter utbetalda 
vinster till kunderna, är det belopp som ligger till grund 
för Fantasma Games intäkter kopplade till de egna spe-
len. Under kvartalet uppgick spelbehållningen till 150 (39) 
miljoner kronor, motsvarande en ökning om 288 procent 
jämfört med samma period föregående år. Under kvarta-
let lanserades tre spel samt vi såg effekt från lanseringar 
från hösten som licensierats och släppts i flera amerikan-
ska stater via Light and Wonder samt att hela spelportföl-
jen släppts på nya marknader. Historiskt har spelen haft 
största intjäning första månaden, något som nu snarare 
sker över de första fyra månaderna vilket ger effekt på 
fler kvartal.
 
Den så kallade long-tail spelbehållningen (spelbehållning 
från spel äldre än 6 månader) fortsätter att växa och 
uppgick under kvartalet till 49 (28) miljoner kronor från 
20 spel. Denna tillväxt utgör grunden i bolagets förmåga 
att över tid öka intäkterna från de egna spelen. Under det 
första kvartalet uppgick andelen long-tail spelbehållning 
till 33 procent av den totala spelbehållningen, jämfört med 
72% under samma period 2022. Variationer mellan kvar-

Long-tail spelbehållning Launch - spelbehållning

MSEK 
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talen är helt naturligt och beror framför allt på hur många 
spel Fantasma Games lanserar under perioden. Under 
det första kvartalet genomförde Fantasma Games flerta-
let lyckosamma lanseringar vilket bidrog till att bolagets 
launch-spelbehållning uppgick till 100 (11) miljoner kronor 
från 5 spel. 

England 22%
Övriga 38%

Finland 15%

USA 15%
Tyskland 4%

Sverige 7%

Spelbehållning per land
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Intäkter
Koncernens totala intäkter uppgick under det första kvartalet till 14,5 (6,4) mil-
joner kronor. Av dessa härstammade 11,6 (4,8) miljoner kronor från koncernens 
nettoomsättning och 2,9 (1,6) miljoner kronor från aktiverade utvecklingskost-
nader. Övriga intäkter uppgick till 0,1 (0) miljoner kronor för kvartalet.

Kostnader och lönsamhet
Under kvartalet uppgick kostnaderna för sålda tjänster till 1,8 (0,7) miljoner 
kronor. Övriga externa kostnader under perioden uppgick till 3,4 (2,1) miljoner 
kronor, personalkostnaderna till 4,8 (4,1) miljoner kronor, av- och nedskrivning-
ar till 2,3 (1,6) miljoner kronor samt övriga rörelsekostnader till 0,1 (0,0) miljoner 
kronor. Under första kvartalet uppgick de finansiella kostnaderna till 0,1 (0,1) 
miljoner kronor samt skattekostnaden uppgick till 0 (0) miljoner kronor.

Resultat
Koncernens resultat uppgår under det första kvartalet 2023 till 2,1 (-2,3) miljo-
ner kronor. 

Finansiell ställning
Koncernens likvida medel uppgick till 5,8 miljoner kronor samt kortfristiga ford-
ringarna uppgick till 6,3 miljoner kronor vid periodens utgång, totalt uppgår 
omsättningstillgångarna till 12,1 miljoner kronor. I maj 2022 slutfördes nyttjan-
deperioden för de teckningsoptioner av serie TO1 som utfärdades i samband 
med börsnoteringen 2021. Totalt nyttjades 522 445 teckningsoptioner, motsva-
rande 93,3 procent av utomstående teckningsoptioner, till en teckningskurs 
om 13,87 kronor per aktie. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna tillfördes 
Fantasma Games 7,2 miljoner kronor före emissionskostnader. Bolaget gör 
bedömningen att dess nuvarande likviditet är tillräcklig för att finansiera de 
planer som finns för nästkommande 12 månader.

Rättelse av fel
På grund av en rättelse av ett fel i beräkningen av tilläggsköpeskilling vid för-
värvet av Wiener Games har belopp för 2021 och 2022 ändrats, se Not 2. Rät-
telsen påverkar avskrivningar av goodwill i koncernens resultaträkning samt 
finansiella poster i koncernens och moderbolagets resultaträkning samt im-
materiella anläggningstillgångar, eget kapital och övriga skulder i koncernens 
samt moderbolagets balansräkning.

FINANSIELL ÖVERSIKT

14,5MSEK
Koncernens totala  

intäkter uppgick under det  
första kvartalet till 14,5 (6,4) 

miljoner kronor.

2,1MSEK
Koncernens resultat  

uppgår under det  
första kvartalet 2023 till  
2,1 (-2,3) miljoner kronor. 
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q1 2023 
Jan-Mar

Q1 2022* 
Jan-Mar

R12 
Apr-Mar

FY 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 11 562 4 809 37 737 30 984

Aktiverat arbete för egen räkning 2 881 1 563 8 826 7 508

Övriga intäkter 67 0 180 113

Summa rörelsens intäkter 14 510 6 372 46 742 38 605

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 776 -744 -5 461 -4 429

Övriga externa kostnader -3 358 -2 110 -10 355 -9 107

Personalkostnader -4 779 -4 070 -20 033 -19 324

Av- och nedskrivningar* -2 251 -1 588 -8 244 -7 581

Övriga rörelsekostnader -81 -23 -303 -245

Summa rörelsens kostnader -12 246 -8 535 -44 397 -40 686

Rörelseresultat 2 264 -2 162 2 346 -2 081

Finansiella poster* -116 -110 -852 -846

Resultat efter finansiella kostnader 2 148 -2 272 1 494 -2 926

Skatt på periodens resultat 0 0 -242 -242

Periodens resultat 2 148 -2 272 1 252 -3 168

*Rättad, se Not 2
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Koncernens balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-03-31 2022-03-31* 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar* 27 333 25 364 26 520

Materiella anläggningstillgångar 40 8 40

Finansiella anläggningstillgångar 506 252 971

Summa anläggningstillgångar 27 879 25 624 27 530

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 11 722 4 372 9 471

Kassa och bank 6 119 5 743 5 777

Summa omsättningstillgångar 17 842 10 115 15 248

Totala tillgångar 45 721 35 738 42 779

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 759 889

Övrigt tillskjutet kapital 51 221 44 260 51 221

Annat eget kapital inkl årets resultat* -21 097 -24 068 -23 490

Summa eget kapital 31 013 20 951 28 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder* 8 524 10 326 9 525

Summa långfristiga skulder 8 524 10 326 9 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 130 700 703

Övriga kortfristiga skulder 5 054 3 761 3 930

Summa kortfristiga skulder 6 184 4 461 4 633

Totalt eget kapital och skulder 45 721 35 738 42 779

*Rättad, se Not 2
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q1 2023 
Jan-Mar

Q1 2022 
Jan-Mar

R12 
Apr-Mar

FY 2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar 2 264 -2 401 2 584 -2 081

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 258 1 827 8 028 7 597

Erhållen ränta 15 0 19 4

Erlagd ränta -5 0 -8 -2

Betald skatt -54 -10 -260 -216

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

4 478 -584 10 363 5 301

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 746 -626 -6 738 -5 618

Ökning/minskning av rörelseskulder 469 552 565 648

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 201 -658 4 190 331

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 881 -1 563 -8 826 -7 508

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0 -46 -46

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 18 0 -232 -250

Förvärv av koncernföretag 0 -141 -1 557 -1 698

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 863 -1 704 -10 660 -9 501

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 0 6 818 6 818

Amortering av lån 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 6 818 6 818

Periodens kassaflöde 338 -2 362 348 -2 352

Likvida medel vid periodens början 5 777 8 105 5 743 8 105

Omräkningsdifferens i likvida medel 4 0 29 25

Likvida medel vid periodens slut 6 119 5 743 6 119 5 777
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-01-01* 759 8 521 44 260 -30 521 23 019

Aktiverade utvecklingsavgifter 1 563 -1 563 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -808 808 0

Omräkningsdifferens 204 204

Periodens resultat -2 272 -2 272

Vid periodens slut 2022-03-31 759 9 276 44 260 -33 344 20 951

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-01-01 889 11 716 51 221 -35 206 28 620

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 881 -2 881 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 418 1 418 0

Tilldelning teckningsoptioner 274

Omräkningsdifferens 245 498

Periodens resultat 2 148 236

Vid periodens slut 2023-03-31 889 13 179 51 221 -34 276 31 013

*Rättad, se Not 2



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q1 2023 
Jan-Mar

Q1 2022* 
Jan-Mar

R12 
Apr-Mars

FY 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 8 965 2 880 26 643 20 558

Aktiverat arbete för egen räkning 2 881 1 563 8 826 7 508

Övriga intäkter 133 0 246 113

Summa rörelsens intäkter 11 979 4 443 35 714 28 178

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 776 -744 -5 461 -4 429

Övriga externa kostnader -3 405 -1 916 -10 155 -8 666

Personalkostnader -2 874 -2 710 -11 842 -11 677

Av- och nedskrivningar* -1 420 -810 -4 929 -4 319

Övriga rörelsekostnader -80 -20 -260 -200

Summa rörelsens kostnader -9 556 -6 199 -32 647 -29 291

Rörelseresultat 2 423 -1 756 3 067 -1 112

Finansiella poster* -116 -110 -856 -850

Resultat efter finansiella kostnader 2 307 -1 866 2 211 -1 962

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat 2 307 -1 866 2 211 -1 962

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-03-31 2022-03-31* 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 13 610 9 714 12 149

Finansiella anläggningstillgångar* 19 962 19 249 19 980

Summa anläggningstillgångar 33 572 28 963 32 129

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 6 300 1 515 5 042

Kassa och bank 5 837 5 569 5 308

Summa omsättningstillgångar 12 137 7 084 10 350

Totala tillgångar 45 710 36 047 42 480

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 759 889

Fond för utvecklingsutgifter 13 179 9 276 11 716

Överkursfond* 50 770 44 083 50 770

Balanserat res. inkl. periodens res. * -33 590 -32 195 -34 436

Summa eget kapital 31 246 21 923 28 939

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder* 8 508 10 230 8 397

Summa kortfristiga skulder 8 508 10 230 8 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 168 696 685

Övriga kortfristiga skulder 4 788 3 198 4 459

Summa kortfristiga skulder 5 955 3 894 5 144

Totalt eget kapital och skulder 45 710 36 047 42 480

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q1 2023 
Jan-Mar

Q1 2022 
Jan-Mar

R12 
Apr-Mar

FY2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar 2 423 -1 756 3 067 -1 112

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 427 811 4 937 4 321

Erlagd ränta -5 0 -7 -2

Betald skatt -54 -74 -43 -63

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

3 791 -1 019 7 954 3 144

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 252 -259 -4 968 -3 975

Ökning/minskning av rörelseskulder 853 430 980 557

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 392 -849 3 966 -275

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 881 -1 563 -8 826 -7 508

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 18 0 -232 -250

Förvärv av koncernföretag 0 0 -1 458 -1 458

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 863 -1 563 -10 516 -9 216

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 0 6 818 6 818

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 6 818 6 818

Periodens kassaflöde 529 -2 412 268 -2 673

Likvida medel vid periodens början 5 308 7 981 5 569 7 981

Likvida medel vid periodens slut 5 837 5 569 5 837 5 308

FANTASMA GAMES AB (PUBL) KVARTALSRAPPORT

13 Finansiell rapportering



Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-01-01 759 8 521 44 083 -29 573 23 789

Aktiverade utvecklingsavgifter 1 563 -1 563 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -808 808 0

Periodens resultat* -1 866 -1 866

Vid periodens slut 2022-03-31 759 9 276 44 083 -32 195 21 923

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-01-01 889 11 716 50 770 -34 436 28 939

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 881 -2 881 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 418 1 418 0

Inlösen av teckningsoptioner 0

Emissionskostnader 0

Tilldelning tecknignsoptioner 0

Periodens resultat 2 307 2 307

Vid periodens slut 2023-03-31 889 13 179 50 770 -33 590 31 246

*Rättad, se Not 2
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Not 1 - Övrig information 
Redovisningsprinciper
Fantasma Games AB:s årsredovisning och koncernredo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten 
innehåller inte alla upplysningar som ska lämnas i en full-
ständig finansiell rapport. Tillämpade redovisningsprinci-
per och beräkningsmetoder är samma som tillämpades i 
den senaste årsredovisningen för 2022.

Optionsprogram
På extra bolagsstämma den 30 september 2022 besluta-
des om riktad nyemission om totalt 110 000 teckningsop-
tioner inom ramen ett incitamentsprogram för såväl 
befintliga som framtida ledande befattningshavare, nyck-
elpersoner och anställda i Bolaget samt eventuella dotter-
bolag som kan komma att ingå i Bolagets koncern från 
tid till annan. Samtliga teckningsoptioner tecknades av 
dotterbolaget Fantasma Incentive AB för att sedan vida-
reöverlåtas till deltagarna i incitamentsprogrammet. Varje 
teckningsoption ger innehavare rätt att under tiden från 
och med 30 september 2025 till och med 30 november 
2026 teckna en aktie till en teckningskurs motsvarande 
femtio (50) kronor. Teckningskursen får dock aldrig un-
derstiga aktiens kvotvärde. Vid fullt utnyttjande av teck-
ningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med högst 
27 500 kronor och innebära en utspädning på cirka 3%. 
Sedan 2021 finns ytterligare ett incitamentsprogram om 
totalt 100 000 aktier. För mer information om incitaments-
program 2021/2024 se 2022 års årsredovisning.

Not 2 – Rättelse av fel
I samband med förvärvet av Wiener Games i november 
2021 gjordes ett fel i beräkning av tilläggsköpeskilling. I 

koncernen per 2021-12-31 medförde den felaktiga beräk-
ningen av tilläggsköpeskillingen att goodwill samt skuld 
för tilläggsköpeskillingen blev för högt värderade, vilket i 
sin tur påverkar avskrivningen av goodwill samt de finan-
siella posterna. I eget kapital påverkas årets resultat samt 
omräkningsdifferensen.

För moderbolaget per 2021-12-31 redovisades aktier och 
andelar samt skulden för tilläggsköpeskillingen till ett för 
högt värde, samt påverkade de finansiella posterna. I eget 
kapital påverkas årets resultat.

I koncernen per 2022-03-31, efter rättelse per 2021-12-31, 
påverkas eget kapital i form av årets resultat och omräk-
ningsdifferensen. För moderbolaget noterar vi endast en 
justering av årets resultat i eget kapital samt finansiella 
poster i resultaträkning till följd av lägre valutaeffekt på 
den långfristiga skulden. 

I nedanstående sammanställning framgår effekterna av 
rättelse av fel, för koncernens och moderbolagets balans-
räkning och resultaträkning per 2021-12-31 samt 2023-03-
31. Rättelsen har inte haft någon effekt på koncernens eller 
moderbolagets kassaflöde.

Finansiell kalender
Fantasma Games avser att under året publicera finansiel-
la rapporter enligt nedan:
Årsstämma – 25 maj 2023
Delårsrapport april – juni 2023; 9 augusti 2023
Delårsrapport juli – september 2023; 8 november 2023

Delårsrapport juli – september 2023; 8 november 2023
Delårsrapport oktober – december 2023; 6 mars 2024

ÖVRIG INFORMATION
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Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning exklusive eget kapital (utdrag) Enligt tidigare fastställd års-
redovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Immateriella anläggningstillgångar 30 276 -5 074 25 202

Övriga långfristiga skulder -15 344 4 991 -10 354

Netto -83

Eget kapital

Omräkningsdifferens -32 -129 -162

Årets resultat -7 451 46 -7 405

Övrigt eget kapital 30 586 0 30 586

Summa eget kapital 23 103 -83 23 019

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -2 573 88 -2 485

Finansiella poster 10 -42 -32

Netto 46

Moderbolag (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella anläggningstillgångar 24 282 -5 033 19 249

Övriga långfristiga skulder -15 111 4 991 -10 120

Netto -42

Eget kapital

Årets resultat -6 765 -42 -6 807

Övrigt eget kapital 30 596 0 30 596

Summa eget kapital 23 831 -42 23 789

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster 17 -42 -25

Netto -42

FANTASMA GAMES AB (PUBL) KVARTALSRAPPORT

16 övrig information



Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Omräkningsdifferens 309 747 1 056

Årets resultat -4 455 1 044 -3 411

Övrigt eget kapital* 29 921 46 29 967

Summa eget kapital 25 779 1 838 27 612

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -6 087 707 -5 379

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 1 044

Moderbolag (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Årets resultat -2 873 337 -2 535

Övrigt eget kapital* 30 649 -42 30 607

Summa eget kapital 27 776 337 28 072

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 337
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Granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktö-
ren försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande över-
sikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.

Stockholm, 2023-05-10
Fredrik Johansson, verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Fredrik Johansson, 
VD, 073-023 23 29, fredrik@fantasmagames.com. Fantas-
ma Games AB (publ) E-post: info@fantasmagames.com 
Organisationsnummer: 559074-0881.

Denna information är sådan som Fantasma Games AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöran-
de den 10 maj 2023 kl. 7:30 CET.

Information om Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-
marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet 
om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som 
implementerats i den nationella lagstiftningen i Danmark, 
Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av Nas-
daq-gruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth 
Market är inte underkastade den reglering som gäller för 
Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, 
som definierad i EU-lagstiftning (samt implementerad i 
nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre 
omfattande regler och förordningar som är anpassade 
för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent 
på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara 
högre än att investera i en Emittent listad på en reglerad 
marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på 
Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser 
som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq godkänner 
Emittenters ansökan om upptagande till handel.

Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efter-
levs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om uppta-
gande till handel på First North. Bolagets Certified Advi-
ser är Erik Penser Bank. Kontaktuppgifter: adam.tapper@
penser.se. Telefon: 08-463 82 71
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